FUNDAÇÃO DAS ESCOLAS UNIDAS DO
                      PLANALTO CATARINENSE

                                        Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051
                             home-page: http://www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

PORTARIA nº 088,
de 18 de agosto de 2010.

Walter Manfroi, Interventor Judicial da Fundação Uniplac, nomeado no processo
nº 039.08.019546-4, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.  1º Nomear  Mariléia  Aparecida  Wolff  Tubs para  o  cargo  de  Coordenadora do

Curso de  Pedagogia  da Universidade  do Planalto  Catarinense  -  Uniplac,  com
carga horária definida em conformidade com o Ato Interveniente nº 11 de 11 de
setembro de 2009.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a
09 de agosto de 2010.

Lages, 18 de agosto de 2010.

Walter Manfroi
Interventor

mailto:uniplac@uniplac.net